

Ref.: CV/ID/AS/IEPFAD/2020

June 8, 2020

The General Manager
Department of Corporate Services
BSE Ltd.
P. J. Towers,
Dalal Street,
Mumbai - 400001.

The Manager
Listing Department
National Stock Exchange of India Ltd.
Exchange Plaza, Plot No. C-1, G Block,
Bandra Kurla Complex, Bandra (East),
Mumbai - 400051.

Dear Sir/s,

Sub: Intimation under Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations, 2015")

Pursuant to Regulation 30 of the Listing Regulations, 2015, we enclose herewith a copy of Notice regarding transfer of Equity Shares of the Company to Investor Education and Protection Fund (IEPF) published in english newspaper, i.e. Financial Express and vernacular newspaper (Bengali), i.e. Aajkal, on June 8, 2020.

We request you to kindly take the same on record.

Thanking you,
Yours faithfully,
For Albert David Limited



Indrajit Dhar
Associate Vice President (Accounts & Taxation)
-cum-Company Secretary

Encl.: A/a.



**Kothari
Group**
Empowering Investors



ALBERT DAVID LIMITED

(CIN : L51109WB1938PLC009490)

Registered Office : 'D' Block, 3rd Floor,

Gillander House, Netaji Subhas Road, Kolkata-700001

Tel : 033-2262-8436/8456/8492, 2230-2330, Fax : 033-2262-8439

Email : adidavid@dataone.in, Website : www.albertdavidindia.com

NOTICE

Transfer of Equity Shares of the Company to the Investor Education and Protection Fund (IEPF) Authority

Members are hereby informed in terms of Section 124(6) of the Companies Act, 2013 read with the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016, as amended (the "Rules"), that Equity Shares of the Company in respect of which dividend entitlements have remained unclaimed or unpaid for seven consecutive years or more, are required to be transferred by the Company to the demat account of the Investor Education and Protection Fund (IEPF) Authority established by the Government of India.

Unclaimed or unpaid dividend up to the year ended March 31, 2012 has been transferred by the Company to the IEPF within the statutory time period. Further, the shares against which such dividends remained unpaid / unclaimed for continuous period from FY 2011-12 to FY 2017-18 have also been transferred to the IEPF's demat account.

Dividends for the financial year ended March 31, 2013 onwards are presently lying with the Company. The Company has already sent individual notices to the concerned shareholders at their registered address with details of unpaid dividends for last 7 (seven) years requesting them to claim the same latest by August 31, 2020 to avoid transfer of their shares to the IEPF. The Company has also uploaded details of such Shareholders, Folio No./DP ID/Client ID and No. of shares due for transfer to the IEPF, on its website under Investor Relations at <http://albertdavidindia.com/us.php>.

In case no valid claim for the unpaid/unclaimed dividends is received by the Company's Registrar and Share Transfer Agent (RTA) within August 31, 2020, the Company will proceed to issue new share certificate(s) in lieu of the original share certificate(s) held by shareholders holding shares in physical form and whose shares are liable to be transferred to the IEPF and upon such issue, the original share certificate(s) which are registered in their name will stand automatically cancelled. In case of shares held in electronic form, the shares will be directly transferred to the demat account of the IEPF Authority. Shareholders may further note that the details uploaded by the Company on its website should be regarded as adequate notice in respect of the issue of the new share certificate(s) by the Company for the purpose of transfer of shares to the IEPF.

Valid requests / claims should reach the Company's RTA by August 31, 2020 at:
Maheshwari Datamatics Pvt. Ltd., 23, R. N. Mukherjee Road, 5th Floor, Kolkata - 700001.
Email - mdpldc@yahoo.com; Phone: 033-2248-2248 / 2243-5029, Fax: 033-2248-4787.

In the event valid claim is not received by the aforesaid date, the Company shall be compelled to transfer the aforesaid shares to IEPF, without further notice. Once these shares are transferred by the Company to the IEPF, no claim shall lie against the Company.

Shareholders may note that both the unclaimed dividends and the shares transferred to IEPF demat account, including all benefits accruing on such shares, if any, can be claimed back by the concerned shareholder from IEPF Authority by making an application in Form IEPF-5.

Clarification on this matter may be sought from the Company's Registrar and Share Transfer Agent, Maheshwari Datamatics Pvt. Ltd., 23, R. N. Mukherjee Road, 5th Floor, Kolkata - 700001, Email - mdpldc@yahoo.com; Phone: 033-2248-2248 / 2243-5029, Fax: 033-2248-4787 (Concerned person: Mr. S K Choubey).

This Notice is published pursuant to the provisions of the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016.

For Albert David Limited

Sd/-

Indrajit Dhar

Associate Vice President (Accounts & Taxation)

-cum- Company Secretary

Place : Kolkata

Dated : June 5, 2020





ALBERT
DAVID

অ্যালবার্ট ডেভিড লিমিটেড

[CIN: L51109WB1938PLC009490]

রেজিস্টার্ড অফিস: 'ডি' ব্লক, চতুর্থ তল,

গিলাজার হাউস, নেতাজি সুভাষ রোড, কলকাতা-৭০০ ০০১

ফোন: ০৩৩-২২৬২ ৮৪৩৬/৮৪৫৬/৮৪৯২, ২২৩০ ২৩৩০, ফ্যাক্স: ০৩৩-২২৬২ ৮৪৩৬

ই-মেল: adidavid@dataone.in, ওয়েবসাইট: www.albertdavidindia.com

নোটিস

ইনভেস্টর এডুকেশন অ্যান্ড প্রোটেকশন ফান্ড (আইইপিএফ)

অধরিটি-তে এই কোম্পানির ইকুইটি শেয়ারসমূহ স্থানান্তর

সংশোধিতমতে ইনভেস্টর এডুকেশন অ্যান্ড প্রোটেকশন ফান্ড অধরিটি (আ্যাকাউন্টিং, অডিট, ট্রান্সফার অ্যান্ড রিফান্ড) কলস, ২০১৬ ('উক্ত কলস') সহ পঠনীয় দ্য কোম্পানিজ অ্যাক্ট, ২০১৩-এর ১২৪(৬) ধারাবাহীনে সদস্যদের অবগত করানো যাচ্ছে যে, উপর্যুপরি সাত বছর বা তারও বেশি সময় ধরে এই কোম্পানির যে সমস্ত ইকুইটি শেয়ারের ওপর প্রদেয় ডিভিডেন্ড অদাবিকৃত বা অপ্রদত্ত রয়েছে, এই কোম্পানিকে সেগুলি ভারত সরকার দ্বারা স্থাপিত ইনভেস্টর এডুকেশন অ্যান্ড প্রোটেকশন ফান্ড (আইইপিএফ) অধরিটি-এর ডিম্যাট আ্যাকাউন্টে স্থানান্তরিত করতে হবে।

৩১ মার্চ, ২০১২ সমাপ্ত অর্থবর্ষে অদাবিকৃত বা অপ্রদত্ত ডিভিডেন্ড এই কোম্পানি নির্ধারিত সময়সীমার মধ্যেই আইইপিএফে স্থানান্তরিত করে ফেলেছে। এর পাশাপাশি, ২০১১-১২ থেকে ২০১৭-১৮ অর্থবর্ষের মধ্যবর্তী ধারাবাহিক মেয়াদে যে সমস্ত শেয়ারের ওপর ডিভিডেন্ড অপ্রদত্ত/অদাবিকৃত ছিল, সেগুলিও আইইপিএফ-এর ডিম্যাট আ্যাকাউন্টে স্থানান্তরিত করা হয়েছে।

৩১ মার্চ, ২০১৩ সমাপ্ত অর্থবর্ষ থেকে ডিভিডেন্ড বর্তমানে এই কোম্পানির কাছে পড়ে আছে। বিগত ৭ (সাত) বছরে অপ্রদত্ত ডিভিডেন্ডের বিশদ খতিয়ান সহ সংশ্লিষ্ট শেয়ারধারকদের প্রতি ৩১ আগস্ট, ২০২০ তারিখের মধ্যে এগুলির জন্য দাবি পেশের অনুরোধ জানিয়ে তাঁদের নিবন্ধীকৃত ঠিকানায় এই কোম্পানি ইতিমধ্যেই ব্যক্তিগতভাবে নোটিস পাঠিয়েছে যাতে তাঁদের শেয়ারগুলি আইইপিএফে স্থানান্তর এড়ানো যায়। <http://albertdavidindia.com/us.php> ওয়েবসাইটে Investor Relation শীর্ষকভাবে এই কোম্পানি এই ধরনের শেয়ারধারকদের বিবরণ, ফেলিও নম্বর/ডিপি আইডি/ক্লায়েন্ট আইডি এবং আইইপিএফে স্থানান্তরযোগ্য শেয়ারের সংখ্যা ইত্যাদি তথ্য আপলোড করে দিয়েছে।

৩১ আগস্ট, ২০২০ তারিখের মধ্যে এই কোম্পানির রেজিস্টার এবং শেয়ার ট্রান্সফার এজেন্ট (আরটিএ)-এর কাছে যদি কোনও বৈধ দাবি জমা না পড়ে, তাহলে আইইপিএফে স্থানান্তরের উপযোগী ও ফিজিক্যাল ফর্মে শেয়ারধারী শেয়ারধারকদের কাছে থাকা আসল শেয়ার সার্টিফিকেট(গুলি)-এর পরিবর্তে এই কোম্পানি নতুন শেয়ার সার্টিফিকেট ইস্যু করার পক্ষে অগ্রসর হবে এবং এই ধরনের ইস্যুর পরে সংশ্লিষ্ট শেয়ারধারক(গণ)-এর নামে নিবন্ধীকৃত আসল শেয়ার সার্টিফিকেট(গুলি) নিজে থেকেই বাতিল হয়ে যাবে। ইলেকট্রনিক ফর্মে শেয়ার ধরা থাকলে, ওই শেয়ারগুলি সরাসরি আইইপিএফ অধরিটির ডিম্যাট আ্যাকাউন্টে স্থানান্তর করা হবে। শেয়ারধারকগণ অনুগ্রহ করে আরও খেয়াল রাখবেন, ওয়েবসাইটে আপলোড করা তথ্যাবলি আইইপিএফে শেয়ার স্থানান্তরে এই কোম্পানি দ্বারা নতুন শেয়ার সার্টিফিকেট(সমূহ) ইস্যুর ক্ষেত্রে যথেষ্ট বিজ্ঞপ্তি হিসেবে গণ্য হবে।

বৈধ অনুরোধ/দাবি সর্বশেষ ৩১ আগস্ট, ২০২০ তারিখের মধ্যে এই কোম্পানির আরটিএ-র কাছে এই ঠিকানায় জমা পড়তে হবে: মাহেশ্বরী ডেটাম্যাটিক্স প্রাঃ লিঃ, ২৩, আর এন মুখার্জি রোড, ষষ্ঠ তল, কলকাতা-৭০০ ০০১, ই-মেল: mdpldc@yahoo.com, ফোন: ০৩৩-২২৪৮ ২২৪৮/ ২২৪৩ ৫০২৯, ফ্যাক্স: ০৩৩-২২৪৮ ৪৭৮৭।

ওপরে লেখা তারিখের মধ্যে বৈধ দাবি জমা না পড়লে আর কোনও নোটিস জারি না করেই এই কোম্পানি উক্ত শেয়ারগুলি আইইপিএফে স্থানান্তর করে দিতে বাধ্য হবে। একবার এই কোম্পানি উক্ত শেয়ারগুলি আইইপিএফে স্থানান্তর করে দিলে এই কোম্পানির বিরুদ্ধে আর কোনও দাবি করা চলবে না।

শেয়ারধারকগণ অনুগ্রহ করে খেয়াল করবেন, আইইপিএফ-এ ফর্মে আবেদনের মাধ্যমে আইইপিএফ অধরিটির কাছ থেকে সংশ্লিষ্ট শেয়ারধারকগণ উদ্ভূত যাবতীয় সুবিধা (যদি থাকে) সমেত আইইপিএফ ডিম্যাট আ্যাকাউন্টে স্থানান্তরিত শেয়ারসমূহ এবং অদাবিকৃত ডিভিডেন্ড ফেরতের দাবি জানাতে পারবেন।

এগুলি সম্পর্কিত যে কোনও প্রশ্নের ব্যাখ্যা পেতে চাইলে অনুগ্রহ করে এই কোম্পানির রেজিস্টার এবং শেয়ার ট্রান্সফার এজেন্টের সঙ্গে এখানে যোগাযোগ করবেন: মাহেশ্বরী ডেটাম্যাটিক্স প্রাঃ লিঃ, ২৩, আর এন মুখার্জি রোড, ষষ্ঠ তল, কলকাতা-৭০০ ০০১, ই-মেল: mdpldc@yahoo.com, ফোন: ০৩৩-২২৪৮ ২২৪৮/ ২২৪৩ ৫০২৯, ফ্যাক্স: ০৩৩-২২৪৮ ৪৭৮৭ (সম্পর্কিত ব্যক্তি: মিঃ এস কে চৌধুরী)।

ইনভেস্টর এডুকেশন অ্যান্ড প্রোটেকশন ফান্ড অধরিটি (আ্যাকাউন্টিং, অডিট, ট্রান্সফার অ্যান্ড রিফান্ড) কলস, ২০১৬-এর সংস্থানধীনে এই নোটিসটি প্রকাশ করা হল।

অ্যালবার্ট ডেভিড লিমিটেড-এর পক্ষে

স্বাঃ-

ইন্দ্রজিৎ ধর

স্থান: কলকাতা

আ্যাসোসিয়েট ভাইস প্রেসিডেন্ট

তারিখ: ৫ জুন, ২০২০

(আ্যাকাউন্টিংস অ্যান্ড ট্যাক্সেশন)-তথ্য-কোম্পানি সেক্রেটারি